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Sections 410 to 415, inclusive, of the Criminal Code of the Canal
Zone, enacted by the Isthmian Canal Commission September 3, 1904;

Executive Order of August 20, 1910, "Prescribing method for mar- Eocutive Order No.
ried women to convey or mortgage real estate, and authorizing cer-
tain officers to administer oaths; "

Executive Order of February 2, 1911, "To provide a method of ective Order No
executing and recording deeds, and to repeal the Executive Order
dated March 12, 1907, effective April 15, 1907, relating to the same
subject;"

And all other acts, ordinances, orders, and parts thereof, in con-
flict herewith.

Approved, February 27, 1933.

[CHAPTER 129.]
1 JOINT RESOLUTION February 27, 1933.

Establishing the United States Georgia Bicentennial Commission, and for other [8 J. Ree. 223.
purposes. [Pub. Res., No. 9.]

Resolved by the Senate and House of Representatives of the United
States of America in Congress assembled, That there is hereby estab- gitBedntsn corn-
lished a commission, to be known as the United States Georgia Bicen- moann
tennial Commission, for the purpose of participation by the United pose, et r
States in the observance of the two-hundredth anniversary of the
founding of the Georgia colony, such commission to be composed of
twenty-one commissioners, as follows: Nine persons to be appointed Compostion.
by the President of the United States, six Senators to be appointed
by the President of the Senate, and six Members of the House of
Representatives to be appointed by the Speaker of the House of
Representatives. The members of the commission shall serve without et 0. compensatlon
compensation and shall select a chairman from among their number.

Approved, February 27, 1933.

[CHAPTER 130.]
AN ACT February 8, 1933.

To authorize the payment of taxes and assessments on family dwelling houses [. R. 14392.]
in the District of Columbia in quarterly installments, and for other purposes. [Public, No. 877.

Be it enacted by the Senate and House of Representatives of the
United States of America in Congress assembled, That each fiscal ho5FS dCwelln
year, commencing with the fiscal year ending June 30, 1934, the Quarterly, payment
assessor of the District of Columbia shall send to the owner of each of taxet., on.
family dwelling house occupied by such owner upon written applica- furisthteden turete
tion therefor an itemized statement of the taxes payable with respect
to such dwelling house not less than thirty days prior to the time
when the first installment of real-estate taxes for such fiscal year
becomes due and payable. Such statement shall include all real- Contents o

estate taxes which are due and payable in such fiscal year and all
installments of special assessments which have been levied, charged,
or assessed prior to, and are due and payable in, such fiscal year,
with respect to the family dwelling house occupied by the owner.
Such taxes and assessments shall be payable, at the election of the be'. de; tntat pro
taxpayer, in four equal installments, in the months of September, ,do s-
December, March, and June, and no interest shall be payable with
respect to any such installment unless it is unpaid after the time it
is due. Any real-estate tax or special assessment or any installment
thereof with respect to any family dwelling house occupied by the
owner thereof not included in such statement shall not be due or
payable during the fiscal year for which the statement is sent; and


